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Tegevusaruanne

Ettevõtte põhitegevuseks on metsahooldus ja metsataimede kasvatamine. Arendustegevuseks põllumajanduslikud kasvustimulaatorid,

starterväetised ja taimekaitsevahendid.

2022 aastal oli põhitähelepanu suunatud olemasolevate klientide teenindamisele muutunud turusituatsioonis.

2023 aastal on planeeritud jätkata aktiivset koostööd juba olemasolevate klientidega ja laieneda uutele turgudele.

Juhatuse liikmetele tasuti juhatuse liikme tasu 10 090,36 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.10.2022 31.10.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 131 202 29 400  

Finantsinvesteeringud 6 000 6 000  

Nõuded ja ettemaksed 677 057 857 368 2,3

Kokku käibevarad 814 259 892 768  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 478 0 4

Nõuded ja ettemaksed 18 750 0 2

Materiaalsed põhivarad 50 817 40 010 5

Kokku põhivarad 74 045 40 010  

Kokku varad 888 304 932 778  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 270 990 117 531 3,6

Kokku lühiajalised kohustised 270 990 117 531  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 92 742 58 478 7

Kokku pikaajalised kohustised 92 742 58 478  

Kokku kohustised 363 732 176 009  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 354 269 262 602  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 803 491 667  

Kokku omakapital 524 572 756 769  

Kokku kohustised ja omakapital 888 304 932 778  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.11.2021 -

31.10.2022

01.11.2020 -

31.10.2021

Lisa nr

Müügitulu 656 588 790 910 9

Muud äritulud 2 197 4 164  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -183 874 -56 706 10

Mitmesugused tegevuskulud -122 379 -104 023 11

Tööjõukulud -102 150 -89 066 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 677 -8 002 5

Muud ärikulud -1 749 -79  

Ärikasum (kahjum) 237 956 537 198  

Muud finantstulud ja -kulud -321 7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 237 635 537 205  

Tulumaks -69 832 -45 538  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 803 491 667  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Systemseparation OÜ on koostanud 2022. aasta kohta lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, Eesti Vabariigis kehtivas raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetega, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõttes on kasutusel kasumiaruande skeem nr.1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on

siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale valuutakursile ümber nii kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused kui

ka välisvaluutas fikseeritud mitte-monetaarsed varad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid,

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid, võlakirju ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu

kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Ettevõte kajastab aktsiaid ja võlakirju õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav ning konverteeritavaid ja allutatud võlakirju ning

muid pikaajalisi finantsinvesteeringuid korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtjaks on ettevõte, mille üle emaettevõtja omab olulist mõju, kuid mida ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu,

kui emaettevõtja omab ettevõttest 20% kuni 50% hääleõiguslikest osadest.

Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering

algselt arvele tema soetusmaksumuses. Soetusmaksumuseks loetakase omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning

omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Sihtfinantseerimine

Ühing on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ühing aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa

kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna nendel perioodidel, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku

kasu tekitamisel,kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. 

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud 

summalt ja erijuhtudel on maksumäär 14/86. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte ja nendega tehtud tehingute kohta avaldatakse andmed ettevõtet kontrolliva osapoolenimetuse, seotud osapooltega tehtud

tehingute liigi ja mahu kohta aasta jooksul, saldod seotud osapooltega bilansikuupäeva seisuga ja seotud osapoolte vastu olevate nõuete

allahindlused.

Majandustegevuses asetleidnud tehingud seotud osapooltega tuleb sooritada vaid tavapärase majandustegevuse raames ning nende tehingute

tingimused ja hind peavad olema vastavuses selliste tehingute tingimustele ja hindadele, milliseid rakendatakse sõltumatute

osapooltega tehinguid sooritades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.10.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded seotud

osapoolte vastu
656 169 656 169 0 13

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
162 162 0 3

Laenunõuded 36 250 17 500 18 750 13

Ettemaksed 3 226 3 226 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 195 2 195 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 031 1 031 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
695 807 677 057 18 750  

 

 31.10.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 41 812 41 812 0  

Ostjatelt

laekumata arved
41 812 41 812 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
750 759 750 759 0 13

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
756 756 0 3

Laenunõuded 39 995 39 995 0 13

Ettemaksed 24 046 24 046 0  

Tulevaste

perioodide kulud
1 340 1 340 0  

Muud makstud

ettemaksed
22 706 22 706 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
857 368 857 368 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.10.2022 31.10.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 740 0 1 592

Käibemaks 0 0 0 -9

Üksikisiku tulumaks 0 1 964 0 1 087

Sotsiaalmaks 0 2 375 0 1 833

Kohustuslik kogumispension 0 19 0 18

Töötuskindlustusmaksed 0 153 0 114

Ettemaksukonto jääk 162  756  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 162 6 251 756 4 635

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.10.2022 31.10.2021

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 4 478 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 478 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

  

Transpordivahendid Ettemaksed

31.10.2020  

Soetusmaksumus 0 4 650 4 650

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 4 650 4 650

  

Ostud ja parendused 48 012 -4 650 43 362

Amortisatsioonikulu -8 002 0 -8 002

  

31.10.2021  

Soetusmaksumus 48 012 0 48 012

Akumuleeritud kulum -8 002 0 -8 002

Jääkmaksumus 40 010 0 40 010

  

Ostud ja parendused 21 484 0 21 484

Amortisatsioonikulu -10 677 0 -10 677

  

31.10.2022  

Soetusmaksumus 69 496 0 69 496

Akumuleeritud kulum -18 679 0 -18 679

Jääkmaksumus 50 817 0 50 817



11

Systemseparation OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.10.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 50 678 50 678  

Võlad töövõtjatele 11 182 11 182  

Võlad seotud osapooltele 2 864 2 864 13

Maksuvõlad 6 251 6 251 3

Muud võlad 200 015 200 015  

Dividendivõlad 194 501 194 501  

Muud viitvõlad 5 514 5 514  

Kokku võlad ja ettemaksed 270 990 270 990  

 

 31.10.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 059 14 059  

Võlad töövõtjatele 8 333 8 333  

Maksuvõlad 4 635 4 635 3

Muud võlad 88 682 88 682  

Dividendivõlad 84 737 84 737  

Muud viitvõlad 3 945 3 945  

Saadud ettemaksed 1 822 1 822  

Muud saadud ettemaksed 1 822 1 822  

Kokku võlad ja ettemaksed 117 531 117 531  

Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.10.2020 Laekunud 31.10.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 58 478 58 478

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 58 478 58 478

Kokku

sihtfinantseerimine
0 58 478 58 478
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 31.10.2021 Laekunud 31.10.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
58 478 34 264 92 742

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

58 478 34 264 92 742

Kokku

sihtfinantseerimine
58 478 34 264 92 742

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.10.2022 31.10.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 01.11.2021 -

31.10.2022

01.11.2020 -

31.10.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 576 045 759 082

Rootsi 10 343 31 828

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 586 388 790 910

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Aserbaidžaan 70 200 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 70 200 0

Kokku müügitulu 656 588 790 910

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taimede paljundamine ja istikukasvatus 651 693 781 893

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5

t) rentimine ja kasutusrent
4 895 9 017

Kokku müügitulu 656 588 790 910
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.11.2021 -

31.10.2022

01.11.2020 -

31.10.2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -123 067 -32 222

Müügi eesmärgil ostetud teenused -47 901 -15 291

Energia -12 906 -9 193

Kütus -12 906 -9 193

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -183 874 -56 706

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.11.2021 -

31.10.2022

01.11.2020 -

31.10.2021

Üür ja rent -6 267 -6 729

Mitmesugused bürookulud -1 999 -2 281

Lähetuskulud -98 941 -83 559

Riiklikud ja kohalikud maksud -48 -210

Muud -15 124 -11 244

Kokku mitmesugused tegevuskulud -122 379 -104 023

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.11.2021 -

31.10.2022

01.11.2020 -

31.10.2021

Palgakulu -76 489 -66 529

Sotsiaalmaksud -25 661 -22 537

Kokku tööjõukulud -102 150 -89 066

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 9
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.10.2022 31.10.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 41 400 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

632 269 790 754

Kokku nõuded ja ettemaksed 673 669 790 754

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 864 0

Kokku võlad ja ettemaksed 2 864 0

PIKAAJALISED 31.10.2022 31.10.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 18 750 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 18 750 0

ANTUD LAENUD 31.10.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.10.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 000 33 995 0 39 995 0

Kokku antud laenud 6 000 33 995 0 39 995 0

 

ANTUD LAENUD 31.10.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.10.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

39 995 0 22 495 17 500 134

Kokku antud laenud 39 995 0 22 495 17 500 134

LAENUKOHUSTISED 31.10.2020 Saadud laenude

tagasimaksed

31.10.2021 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 683 2 683 0 54

Kokku laenukohustised 2 683 2 683 0 54
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MÜÜDUD 01.11.2021 - 31.10.2022 01.11.2020 - 31.10.2021

Teenused Teenused

Sidusettevõtjad 70 200 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

362 400 640 200

Kokku müüdud 432 600 640 200

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.11.2021 -

31.10.2022

01.11.2020 -

31.10.2021

Arvestatud tasu 14 808 13 608



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.01.2023

Systemseparation OÜ (registrikood: 14125917) 01.11.2021 - 31.10.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK VAASMA Juhatuse liige 24.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.10.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 354 269

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 803

Kokku 522 072

Jaotamine  

Dividendideks 344 501

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
177 571

Kokku 522 072

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.10.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 354 269

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 803

Kokku 522 072

Jaotamine  

Dividendideks 344 501

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
177 571

Kokku 522 072



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taimede paljundamine ja istikukasvatus 01301 651693 99.25% Jah

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 4895 0.75% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tanel Vaasma 38210015228

Harku alevik,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

834 EUR

(Lihtomand)

Ain Piller 36107124224 Eesti
833 EUR

(Lihtomand)

Indrek Vaasma 36906155217 Eesti
833 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7403567

E-posti aadress indrek@vaasma.com


